
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - oprava 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Zadavatel zveřejňuje opravu písemného zprávy zadavatele. Zadavatel opravuje definici předmětu 

veřejné zakázky a doplňuje informaci ohledně rozdělení veřejné zakázky na části. Ostatní informace 

zůstávají v rámci předchozí písemné zprávy nezměněny.  

Název veřejné zakázky:  Laboratorní linka 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní linky pro OKBD OUN a spotřebního materiálu na 
vybraná vyšetření na dobu 4 let. Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření kupní smlouvy na dodávku 
laboratorní linka a uzavření rámcové dohody (dále jen „smlouva“) s jedním dodavatelem na dodávku 
spotřebního materiálu. Dodavatel musí svou nabídku podat na celý předmět veřejné zakázky tj. na 
dodávku laboratorní linky i dodávku spotřebního materiálu.  

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a 
zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené 
podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat 
vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, 

ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě. 

3 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky nelze rozdělit na části, neboť se jedná o jeden funkční celek.  


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní linky pro OKBD OUN a spotřebního materiálu na vybraná vyšetření na dobu 4 let. Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření kupní smlouvy na dodávku laboratorní linka a uzavření rámcové dohody (dále jen „s...
	Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplně...

	3 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části

